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Jokilaaksojen pelastuslaitoksen johtokunta on 3.6.2020 päättänyt asettaa toi min-
ta val mius työ ryh män, jonka tehtävänä on luoda korvaava järjestelmä ny kyi sel le
varallaolojärjestelylle. Lähtökohtana työlle on, että korvaavat järjestelyt voi daan
toteuttaa nykyisen nettolaskutuksen rajoissa.

 Tavoitteena on, että työryhmän ja sen alaryhmien työstä voidaan koota vä li ra-
port ti viimeistään 6.8.2020 ja loppuraportti viimeistään 1.9.2020. Pe las tus joh ta ja
valmistelee esityksen varallaolojärjestelmän korvaavasta mallista joh to kun nan
kokoukseen 11.9.2020.

 Tavoitteen osalta johtokunnan päätös toteaa seuraavaa: " Johtokunta päättää
pe rus taa laajapohjaisen toimintavalmiusryhmän. jonka tehtävänä on val mis tel la
varallaolojärjestelmän korvaavista toimenpiteistä ehdotukset 1.9.2020 men nes-
sä. Työryhmältä odotetaan yhteistä näkemystä nykyisen va ral la olo jär jes tel män
korvaamiseksi mallilla, jossa turvataan alueellinen tasapuolisuus sekä va ki tui sen
väen että sopimuspalokuntien motivaatio ja nykyinen valmius pal ve lu ta so pää tök-
sen mukaisesti."

 Toimintavalmiustyöryhmä jaetaan alatyöryhmiin, joiden puheenjohtajina toi mi vat
pelastuslaitoksen viranhaltijat. Alatyöryhmiä ovat seuraavat:

 Työnantajaryhmä
 Aktivointikorvaustyöryhmä
 Sopimuspalokuntatyöryhmä
 Työaikatyöryhmä

 Pelastuslaitoksen johtokunta on päätöksessään valtuuttanut johtokunnan pu-
heen joh ta ja Jarmo Vuolteenahon ja Ylivieskan kaupunginjohtaja Maria Sor vis ton
pyytämään kahta kuntaa nimeämään edustajansa täydentämään työ ryh mää
alueellisen tasapuolisuuden hengessä. Nämä kaksi kuntaa ovat Kalajoki ja
Oulainen, joille on tullut 10.6.2020  pyyntö edustajan nimeämisestä. Nämä kun-
tien edustajat toimivat toimintavalmiustyöryhmässä sekä em. työnantaja -ala työ-
ryh mäs sä.

 Toimintavalmiustyöryhmä on 12.6.2020 pitänyt ensimmäisen "kickoff" -ko kouk-
sen, jossa on nimetty muiden työryhmien jäsenet, mutta ei vielä Kalajoen ja
Oulaisten edustajaa. Oulaisista tähän kokoukseen osallistui kau pun gin joh ta ja
Hannu Kaartinen, samoin ma 15.6.2020 pidettyyn epäviralliseen aloi tus ko kouk-
seen. Epäviralliseen siksi, että Kalajoki eikä Oulainen ole vielä päät tä nyt



edustajasta.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus nimeää kaupungin edustajan Jo ki laak so jen
pelastuslaitoksen toimintavalmiustyöryhmään. 

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti nimetä kaupungin
edustajaksi Jo ki laak so jen pelastuslaitoksen toimintavalmiustyöryhmään
kaupunginjohtaja Hannu Kaartisen.


